

	T.C. BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı	Dok. No: İA/003/04 İlk Yayın Tar.: 7.10.2022 Rev. No/Tar.: 00/...
	YATIRIM PROGRAMI İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU İŞ AKIŞ ŞEMASI	Sayfa 1 / 1

SORUMLULAR	İŞ AKIŞI	FAALİYET/ AÇIKLAMA	DOKÜMAN / KAYIT
	<div style="border: 1px solid black; border-radius: 25px; padding: 10px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> Yatırım Programı İzleme ve Değerlendirme Raporu Hazırlama Süreci </div>	5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, Yılı Yatırım Programının Uygulanması, Koordinasyonu ve İzlenmesine Dair Karar	MEVZUAT
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	<div style="border: 1px solid black; padding: 10px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> Yatırım Programı İzleme ve Değerlendirme Raporlarının hazırlanması için birimlere yazı ile duyuru yapılması </div>	5018 sayılı kamu mali yönetimi ve kontrol kanununun 25. maddesi ile kamu yatırım projeleri ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde hazırlanır, uygulanır ve izlenir kamu yatırım projelerinin gerçekleşme ve uygulama sonuçları, ilgili kamu idaresi tarafından izleyen yılın mart ayı sonuna kadar bir rapor halinde Sayıştay Başkanlığına, Cumhurbaşkanlığına ve Hazine ve Maliye Bakanlığına sunulması gerektiğine dair birimlere yazı yazılır.	MEVZUAT ÜBYS
Plan, Bütçe ve Raporlama Şube Müdürlüğü Şube Müdürü Şef Memur	<div style="border: 1px solid black; padding: 10px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> Gelen yazı ile birimimize ait yılı makine teçhizat projeleri ile ilgili programın ödeneği, Proje Tamamlama Raporu, Detay Programı Dağıtım Tablosu ve Yatırımların Proje Bazında Raporlarının hazırlanması, Daire Başkanına sunulması </div>	İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Yatırım Programı İzleme ve Değerlendirme Raporu hazırlık çalışmaları Plan, Bütçe ve Raporlama Şube Müdürlüğü Ofisinde yürütülmektedir. Rapor, ilgili yıla ait tamamlanan ve KA-YA sistemine işlenen projelere ait detay bilgileri içerir şekilde hazırlanır ve Daire Başkanına gönderilir.	MEVZUAT ÜBYS
İdari ve Mali İşler Daire Başkanı	<div style="border: 1px solid black; padding: 10px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> Birime ait Yatırım Programı İzleme ve Değerlendirme Raporu Daire Başkanı tarafından incelenmesi, onaylanması ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına gönderilmesi </div>	Daire Başkanı Birime ait Yatırım Programı İzleme ve Değerlendirme Raporunu inceler ve onaylaması halinde Üniversitemiz harcama birimlerine ait raporlarla konsolide edilmek üzere Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına gönderilir.	ÜBYS
	<div style="border: 1px solid black; border-radius: 25px; padding: 10px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> Birim Faaliyet Raporu Hazırlama Sürecinin Tamamlanması </div>		